
 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

    РІШЕННЯ      

         

      

08 липня 2021 року                           смт Мар’янівка                                     №77 

     

Про підсумки  виконання бюджету Мар’янівської    

територіальної громади  за перше півріччя  2021 року  
  

        

         За перше півріччя  2021 року до загального фонду селищного бюджету  
надійшло доходів без урахування трансфертів   у сумі  всього 7 787 653 тис. грн. 
при планових показниках 5 622 870 тис. грн.,  що становить 138,5 %  виконання 
плану по доходах  за  перше півріччя цього року. 
         За період з січня по червень 2021 року не виконання по сплаті надходжень 

податку на  майно (податок на нерухоме майно, земельний податок з 
юридичних осіб, орендна плата з юридичних осіб, земельний податок з 
фізичних осіб, орендна плата з фізичних осіб)  поточний річний  план  становить 
4330700,00 тис. грн, фактично одержано 1754795,18 тис. грн. або на 185 484,82 

тис. грн.  менше  планових показників, що становить 90,44 % .    
         В повному обсязі отримано з державного бюджету базову  дотацію і 
освітню та медичну субвенції.  
       Також за звітний період до селищного бюджету надійшли:  

      - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам отримано 19 415,8 

тис. грн.; 
      - дотації з місцевого  бюджету іншим місцевим бюджетам отримано 11 370, 
тис. грн.; 

        - субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету отримано 19,1 тис. грн. 

Обсяг видаткової  частини селищного бюджету з урахуванням змін  за 
січень - червень 2021 року складає 41 965,3 тис. грн, в тому числі по загальному 
фонду – 37 196,3 тис. грн, по спеціальному –  4 768,4 тис. грн. 

За 6 місяців 2021 року  планові призначення видатків становлять 41 965,3 

тис. грн. проведено видатків у сумі 33384,3 тис. грн. Видатки загального фонду 
склали 32426,7 тис. грн., спеціального фонду  -  957,6 тис. грн. 

      Структура видатків загального фонду бюджету складає: 
- надання загальної середньої освіти – 22 335,4 тис. грн; 
- надання дошкільної освіти – 3 892,4 тис. грн; 
- утримання апарату громади  - 3 684,0 тис. грн; 
- соціальний захист – 585,8 тис. грн; 
- культура і мистецтво – 746,2 тис. грн; 



 2 

 

- житлово-комунальне господарство – 367,8 тис. грн; 
- фізична культура та спорт – 28,8 тис. грн; 
- економічна діяльність – 38,4 тис. грн; 
- діяльність місцевої пожежної охорони – 416,9 тис. грн. 

 

          Із загального обсягу проведених видатків по загальному фонду  
використано на перерахування субвенцій бюджету Горохівської територіальної 
громади – 200,0 тис. грн. на виконання заходів селищних програм для 
забезпечення фінансування КНП «Горохівський районний ЦПМСД», обласному 
бюджету Волинської області - 30,9 тис. грн. на співфінансування телемедичного 
обладнання амбулаторій смт Мар’янівка, с. Бужани, с. Брани, бюджету 
Берестечківської міської територіальної громади  - 200,0 тис. грн. на  утримання 
осіб, які перебувають в стаціонарному відділенні для постійного проживання 
осіб. 

 Структура видатків спеціального фонду бюджету складає: 
- надання загальної середньої освіти – 120,4 тис. грн; 
- надання дошкільної освіти – 81,6  тис. грн; 
- культура і мистецтво – 9,6 тис. грн; 
- економічна діяльність – 729,7 тис. грн.; 
- інша діяльність – 16,2 тис. грн. 
-  

        Відповідно до пп.1 п (а) ч. 1 статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 80 Бюджетного кодексу України, виконавчий 
комітете 

ВИРІШИВ:  
        1. Інформацію про підсумки виконання бюджету Мар’янівської 
територіальної громади за перше півріччя 2021 року прийняти до відома.  
 

        2. Доручити фінансовому відділу Мар’янівської селищної ради (Катерина 
Павлік) подати звіт про виконання селищного бюджету за перше півріччя 2021 

року на розгляд чергової сесії селищної ради. 

 

 
 
 

 

 

 

 


